
 

 

 
 

Комитет по делам образования г. Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 146 г. Челябинска» 

Новороссийская ул., 8, г. Челябинск, 454139 Телефон-факс (8 351)253-86-45 

E-mail: mboush146@mail.ru ОКПО 36918202 ОГРН 1027402696221 

ИНН/КПП 7449017186/744901001 

                                                                                                                               

ПРИКАЗ 

 
10.09.2024                                                                                                                                                 № 68.2-О 

 

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.04.2024 № 556 «Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества 

образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества образования», 

приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1006 «Об  утверждении состава участников, 

сроков и продолжительности проведения национальных  сопоставительных 

исследований качества общего образования в образовательных  организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность, в 2024/2025 учебном году», приказа 

Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1007 «Об утверждении состава участников, сроков и 

продолжительности проведения всероссийских проверочных работ в ОО, 

осуществляющих образовательную деятельность по программам среднего 

профессионального образования, а также перечня учебных предметов, по которым 

проводятся всероссийские проверочные работы в ОО, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам среднего 

профессионального образования, в 2024/2025 учебном году», приказ Рособрнадзора от 

13.05.2024 № 1008 «Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности 

проведения всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 

начального общего, основного  общего и среднего общего образования, а также перечня 

учебных предметов, по которым проводятся проверочные работы в ОО, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 

учебном году», Планом ВСОКО на 2024/2025 учебный год п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур в 1-4 классах на 2024/2025 учебный год; 

2. Утвердить график оценочных процедур в 5-9 классах на 2024/2025 учебный год; 

3. Утвердить график оценочных процедур в 10 - 11 классах на 2024/2025 учебный 

год; 

4. Мещеряковой Е.А., Дроновой И.В., заместителям директора по УВР взять на 

контроль соблюдение сроков проведения и анализа оценочных процедур в 2024/2025 

учебном году; 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                 

 

 
Директор                                                                                                                              О.А. Бреусов 

mailto:sh146@mail.ru

		2024-09-12T16:51:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 146 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




